
UNIVERSIDADE DE BRAS f LIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA Nº 336" /87 

O PRESIDENTE �A FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRA 
SÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em dvista o constante no 
OI.URB Nº 016/87, 

R E S O L V E 

. 

_Designar, por 1 (um) ano, a partir de 23/06/87, a Profes-
sora MARIA ELAINE KOHLSDORF para exercer a função (FG-5) de Coordena
dora do Curso de Mestrado em Desenho Urbano do Departamento de Urbanis 
mo. 

Brasllia, 10 de julho de 1987. 

� 
CRISTO�r::: 

Reitor 


